diacono Huntendunensi per nuntium suum, latorem

1 Sape .... studeatis'] Not in I ^ John de Crachale.

Vat. I ^ Hugh Mortimer.
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prsesentium, in scriptis redactum habere ex parte A.D, 1253.

nostra mittatis si placet.

133.

Relaxatio sententke hnperfecta. f. 1166.

Bonefacius, permissione divina Cantuariensis archi-

episcopus, totius Angline primas, dilectis in Christo

filiis subdecano Lincolnite et priori de Thorkesee

salutem seternam in Domino. Relaxation

oj arch-
Sententias excommumcationis suspensionis, sen inter- bishop

dicti, quas tulimus generaliter sen speeialiter vel alias ''l^fjj^^*^'^

auctoritate nostra contra illos qui se nobis opponerent, sentence

quominus per nos vel per officiales nostros jurisdictionem ^
excom-

episcopalem in civitate et diocesi Lincolnise exerceremus, pronoun-

episcopatu Lincolnise vacante, duximus relaxandas quoad ataiust the

illos qui ad prsesens in usu prpedictte jurisdictionis chapter of

p , T n 1 1 •
;

• Lincoln.
lacto vel iraude se nobis non opponunt nee m pos- jg ^^^

terum se opponent. Quocirca vobis mandamus quati- 1253.

nus quoad prsedictos dictas sententias denuntietis auc-

toritate nostra relaxatas ; sententiis memoratis quoad

illos, qui nobis vel officialibus nostris contradicunt

modo supradicto et in posterum contradicent in ex-

ercitio jurisdictionis memoratae, in suo robore dura-

turis.

Datum apud Croidene in octavis Sancti Martini,

anno Domini mccliii.

134.

LitercB decani Lincolniensis siiinr ^rixemissis. f. 116&

Universis Christi fidelibus praesentes literas visuris

vel audituris H[enricus] Lincolniensis ecclesiae decanus

salutem in Domino sempiternam.

Noveritis quod cum venerabiKs pater dominus Can-
, . . ... AT • Letter of

tuariensis arcniepiscopus, totius Anglise primas, vacante pienry of

ov.
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Lexiiiton,

dean of

Lincoln,

on the

same
subject.

1 7 Nov.
1253.

scde Lincolniensi per mortem bonse memoriaj E.[oljei'ti]

quondam Lincolniensis episcopi, exerceret jurisdictionem

C'l^tiscopalem in civitate et diocesi Lincolniae, reclaman-

tibus et contradicentibus nobis et capitulo nostro Lin-

cohiise, necnon et archidiacono ^ ecclesise nostr?e Lincol-

nise, providit dominus archiej)iscopus prsedictus, quod

de consilio nostro et fratris A[dami] de Marisco daret

duobus viris idoneis, nobis nee capitulo nostro suspec-

tis nee dictis archidiaconis suspeetis, jurisdictionem et